CLÁUSULA SEGUNDA -  DA RENOVAÇÃO DE SALDO 

O saldo do contrato foi atualizado pelo quantitativo de internos a serem enviados 

a instituição hospitalar no período informado, conforme discriminado na tabela abaixo:  

O valor global para este aditivo é de $ 194.120,64 (cento e noventa e quatro mil, 

cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES GERAIS 

Ficam mantidas todas as demais cláusulas previstas no contrato originário. 

O presente termo aditivo passa a vigorar a partir da data citada na vigência, e por